Сцепление
на мокрой дороге
Высокотехнологичный
состав резины 4G
обеспечивает оптимальные
сцепные характеристики
на сухой и мокрой дороге
Управляемость
Улучшенная жесткость
блоков протектора и
сбалансированность
конструкции
обеспечивают превосходные
характеристики
управляемости
Комфорт &
Срок службы
Специальный состав
резины протектора,
эластичная боковина и
ассиметричный рисунок
протектора обеспечивает
комфорт при движении и
долгий срок службы
01
02
03
Особенности
Три широкие канавки
Три широкие дренажные
канавки с внутренней
стороны шины обеспечивают
превосходный отвод воды
из пятна контакта, что
положительно влияет
на устойчивость при
вождении на мокрых
дорогах
Оптимизированный баланс дорожек
Оптимизированный баланс внешней и
внутренней дорожек обеспечивает
наилучшую устойчивость при движении
на высоких скоростях
Одна узкая канавка
Одна узкая канавка с
внешней стороны
обеспечивает большую
жесткость дорожки,
тем самым улучшая
управляемость в
поворотах
2
Шумоподавляющие ламели
Уменьшают шум от жесткой
дорожки, тем самым снижая
общий шумовой фон
Особенности
Износ
3
Торможение
Управляемость
Круговое движение
Аквапланирование
Торможение
Сопротивление
качению
Шум
Движение
накатом
Сухо
Мокро
Пробег
Экология
Управляемость
Комфорт
Сцепление
Maker Car Sizes
Volkswagen
Touareg
235/65R17V, ★255/55R18W
255/60R17V, 265/50R19Y
Tiguan
225/60R17V(H),235/55R17W(V)
235/50R18W(Y)
BMW X3
225/60R17V(H),
235/55R17V, 235/50R18W(Y)
Audi
Q7
235/60R18V, ★255/55R18W
265/50R19Y, 275/45R20Y
295/35R21Y
Q3 235/55R17V, 235/50R18V
Mercede
s  Benz
Clase M
255/50R19W
★255/55R18
W
265/50R19Y
Porsche Cayenne
235/65R17V, ★255/55R18Y
265/50R19Y, 275/45R19Y
275/45R20Y
Volvo XC60/XC90
235/60R18V
235/65R17V
Типоразмеры для европейских внедорожников
Размерный ряд
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
13615 255/35R20 20 N'FERA RU1 97 Y XL PCR
14288 255/45R20 20 N'FERA RU1 105 W XL PCR
14720 255/50R20 20 N'FERA RU1 109 V XL PCR
14722 265/45R20 20 N'FERA RU1 108 V XL PCR
13616 275/35R20 20 N'FERA RU1 102 Y XL PCR
12316 275/40R20 20 N'FERA RU1 106 Y XL PCR
15081 275/45R20 20 N'FERA RU1 110 Y XL PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
13610 225/55R19 19 N'FERA RU1 99 H PCR
12309 235/45R19 19 N'FERA RU1 95 W PCR
12308 235/50R19 19 N'FERA RU1 99 V PCR
12317 235/55R19 19 N'FERA RU1 105 V XL PCR
12305 255/45R19 19 N'FERA RU1 100 V PCR
14290 255/50R19 19 N'FERA RU1 107 W XL PCR
13623 255/55R19 19 N'FERA RU1 111 V XL PCR
13608 265/50R19 19 N'FERA RU1 110 Y XL PCR
13620 275/45R19 19 N'FERA RU1 108 Y XL PCR
14289 285/45R19 19 N'FERA RU1 111 W XL PCR
5
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
13625 215/45R18 18 N'FERA RU1 93 W XL PCR
14764 215/55R18 18 N'FERA RU1 99 V XL PCR
13605 225/50R18 18 N'FERA RU1 95 V PCR
13621 225/55R18 18 N'FERA RU1 98 V PCR
13054 225/60R18 18 N'FERA RU1 100 W PCR
13614 225/65R18 18 N'FERA RU1 103 V PCR
12324 235/45R18 18 N'FERA RU1 98 W XL PCR
13606 235/50R18 18 N'FERA RU1 101 V XL PCR
13622 235/55R18 18 N'FERA RU1 100 V PCR
12328 235/60R18 18 N'FERA RU1 103 V PCR
14308 255/55R18 18 N'FERA RU1 109 Y RF PCR
12301 255/55R18 18 N'FERA RU1 109 W XL PCR
14719 265/60R18 18 N'FERA RU1 110 H PCR
12321 285/50R18 18 N'FERA RU1 109 W PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
14035 205/50R17 17 N'FERA RU1 93 V XL PCR
13627 205/55R17 17 N'FERA RU1 91 V PCR
12322 225/50R17 17 N'FERA RU1 98 W XL PCR
14387 225/50R17 17 N'FERA RU1 94 W PCR
13609 225/55R17 17 N'FERA RU1 97 W PCR
13611 225/60R17 17 N'FERA RU1 99 H PCR
13612 225/65R17 17 N'FERA RU1 102 H PCR
13617 235/55R17 17 N'FERA RU1 103 V XL PCR
12323 235/65R17 17 N'FERA RU1 108 V XL PCR
12318 255/60R17 17 N'FERA RU1 106 V PCR
14716 255/65R17 17 N'FERA RU1 114 H XL PCR
15082 275/55R17 17 N'FERA RU1 109 V PCR
13624 255/65R16 16 N'FERA RU1 109 V PCR